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08:15-09:15

09:15-10:15

10:15-11:15

11:15-12:15

12:15-13:15 Space optics
instrumentation -

strumentazione ottica per
satellite
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13:15-14:15 Space optics
instrumentation -

strumentazione ottica per
satellite

Giampiero Naletto

M6

14:15-15:15 Space optics
instrumentation -

strumentazione ottica per
satellite

Giampiero Naletto

Ne

Space optics
instrumentation -

strumentazione ottica per
satellite
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Space optics
instrumentation -

strumentazione ottica per
satellite
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15:15-16:15 Space optics
instrumentation -

strumentazione ottica per
satellite

Giampiero Naletto

Ne

Space optics
instrumentation -

strumentazione ottica per
satellite

Giampiero Naletto

Fe

Space optics
instrumentation -

strumentazione ottica per
satellite

Giampiero Naletto

M6

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Space optics instrumentation - strumentazione
ottica per satellite

9 G. Naletto
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